中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]网页广告服务合同范本
来源：网络  作者：静默星光  更新时间：2024-01-08
甲方：__________________　　乙方：__________________　　为促进_______与社会各界的广泛合作，甲乙双方经过友好协商，就甲方在乙方的_______广告版位上刊登网页广告达成如下协议　　一、甲方责任　　1...
甲方：__________________
　　乙方：__________________
　　为促进_______与社会各界的广泛合作，甲乙双方经过友好协商，就甲方在乙方的_______广告版位上刊登网页广告达成如下协议
　　一、甲方责任
　　1．甲方在未经乙方书面允许的情况下，不得将乙方提供的广告版位以任何形式转租或转让给其他单位或个人。
　　2．甲方发布信息内容须真实可靠，符合国家有关部门的条例规定，遵守《中华人民共和国计算机信息网络国际联网暂行规定》和国家的有关法律、法令、法规的规定。如有产生用户投诉和由于甲方发布的信息所引起的政治责任、法律责任、经济责任等后果，甲方应负全部责任，乙方对此不承担任何责任。
　　3．甲方在未经乙方许可的情况下，不得在乙方提供链接的网页内刊登与甲方无关的信息和广告内容。
　　4．甲方及时提供有关的产品和公司资料（包括一定数量的文字和图片）和邮件广告内容。
　　5．甲方应及时将广告款以转帐或其它汇款形式交于乙方。
　　二、乙方责任
　　1．乙方为甲方在__________________主页上提供广告版位。
　　2．乙方为甲方提供的广告版位为_______________广告版位，版面大小为_______________，时间为_______________。
　　3．乙方负责广告的及时刊出，并负责与甲方的网页链接和该链接的日常维护。
　　4．乙方对于甲方刊登的广告内容，有权根据《广告法》进行审核，对于不符合广告法规定的内容乙方有权拒绝刊登。
　　5．在广告发布期限内，如因甲方需要更新广告图标，应提前一周通知乙方并将替换图标送交乙方。在广告发布期内，如乙方更新其网页，且原广告位置不再存在，乙方必须将甲方广告图形放置在其新网页的同等重要位置。
　　三、违约责任
　　1．甲方如不能遵守所条款，乙方有权要求甲方予以改正。
　　2．乙方如不能遵守所条款，甲方有权要求乙方予以改正。
　　四、未经对方同意，任何一方不得以任何名义违反合同内容。
　　五、经济关系
　　依照乙方现行优惠价目表所列广告资费标准，定本合同金额为每年人民币__________________元整（￥_________）。
　　付款方式为：每年付款一次，甲方在合同签订之日起_________日内付清该季度应付金额。
　　六、合同期限
　　本合同自双方签字盖章之日起生效，有效期为___________________________。
　　七、本合同未尽事宜，双方友好协商解决。
　　八、本合同壹式_________份，双方各执_________份。
甲方（公章）：_________
代表（签字）：_________
_________年____月____日
乙方（公章）：_________
代表（签字）：_________
_________年____月____日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！